
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/1960/24 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Ujeścisko-Łostowice 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z § 62 ust. 2a pkt 1 i ust. 4 Statutu Miasta Gdańska stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr LI/1431/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 sierpnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2010 r., nr 119, poz. 2300; z 2014 r. poz. 472 i 3489; z 2018 r. poz. 4010; z 2022 r. poz. 2935) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/1180/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Dzielnicy Ujeścisko-Łostowice (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2015, zm.: z 2014 poz. 3458, z 2015 r. 
poz. 619 i 701, z 2017 r. poz. 2042 oraz z 2023 r. poz. 3170) w załączniku Nr 1 Statucie Dzielnicy Ujeścisko-
Łostowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do Statutu Dzielnicy Ujeścisko-Łostowice otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 do Statutu Dzielnicy Ujeścisko-Łostowice otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Rady Dzielnicy Ujeścisko-Łostowice. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem rozpoczęcia kadencji Rady Miasta Gdańska następującej po upływie 
kadencji Rady Miasta Gdańska, w której podjęto uchwałę. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 2409



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/1960/24 

Rady Miasta Gdańska 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

OPIS GRANIC DZIELNICY UJEŚCISKO-ŁOSTOWICE 

Granicę stanowi granica administracyjna miasta od ulicy Świętokrzyskiej w kierunku północno-
zachodnim do Potoku Kozackiego, następnie Potokiem Kozackim do zbiornika retencyjnego. Przed 
zbiornikiem na północ do skrzyżowania ulicy Jabłoniowej z Warszawską, następnie Kartuską i dalej na 
północ przez ogródki działkowe Zabornia, do potoku Siedleckiego. Następnie od ul. Łabędzia do ul. Leśny 
Park w kierunku zbiornika Łabędzia. Północnym brzegiem zbiornika oraz Potoku Siedleckiego i zbiornika 
Zabornia biegnie do ul. Lema. Następnie skręca w kierunku południowo-wschodnim do ulicy Kartuskiej, 
i przez cmentarz Łostowicki do jej skrzyżowania z Armii Krajowej. Tam skręca na południe, a potem na 
południowy-wschód i wzdłuż Nowej Łódzkiej przecina ulicę Świętokrzyską i zmienia kierunek na 
południowy zachód do ulicy Wielkopolskiej, gdzie ponownie zmienia kierunek na północno-zachodni do 
granicy administracyjnej miasta na ulicy Świętokrzyskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2409



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/1960/24 

Rady Miasta Gdańska 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

MAPA DZIELNICY UJEŚCISKO-ŁOSTOWICE 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2409


	UCHWAŁA NR LXXVI/1960/24 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	Załącznik 1 - OPIS GRANIC DZIELNICY UJEŚCISKO-ŁOSTOWICE
	Załącznik 2 - MAPA DZIELNICY UJEŚCISKO-ŁOSTOWICE


